

Objednávka zo dňa 06.02.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 06.02.2023

Dodávateľ R&M Spis, s.r.o.
Nová Bystrica 1061
02305
IČO: 46130110
DIČ: SK2023246599

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- rukavice zimné	8	ks	3,2	25,6
	- čepeľ na škrabku 10 cm	1	bal	3,5	3,5
	- škrabka predĺžená na stenu 10 cm	3	ks	6,95	20,85
	- omietka	5	ks	5,85	29,25
	- lyžica vymazaváčka 12 mm	1	ks	5,6	5,6
	- omietka PCI pecicret HK02 30 kg	8	ks	5,85	46,8
	- valec 24 cm	1	ks	2,20	2,20
	- hĺbková penetrácia nano 5 l	1	ks	15,60	15,60
	- lepidlo PCI multicret duo	4	ks	6,20	24,80
	- lepidlo PCI multicret duo 25 kg	4	ks	6,20	24,80
	- skl miežka vertex	50	bm	0,84	42,00

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa